EDITAL Nº 62/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Ricardo Antonio

De Marco, por meio de suas atribuições regimentais e estatuárias, homologa, em ordem

alfabética, as propostas de eventos inscritas no âmbito deste Edital nº 62/UNOESC-

R/2024, conforme as normas estabelecidas no Edital CAPES nº 22/2024 - Programa de

Apoio a Eventos no País (PAEP), que dispõe de apoio à realização de eventos de caráter

científico, tecnológico ou de extensão no país, de curta duração.

PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO CATEGORIA PORTE UNOESC

Adriano Schlosser
1º Congresso nacional de alta

performance no esporte
Nacional Médio Videira

Ana Paula Christ

I Simpósio Integrado em Saúde:

Perspectivas em Oncologia e Saúde

Mental

Internacional Médio

São

Miguel

do Oeste

Cristian Alex Dalla

Vecchia

II - Congresso De Tecnologia e

Inovação em Cuidado e Humanização

da Saúde - CTICHS

Nacional Médio Xanxerê

Deise Cristiane de

Luca

III Congresso de Educação Unoesc –

Desafios e Perspectivas para o Futuro
Nacional Médio

São

Miguel

do Oeste

Fábio Lazzarotti I.Nova Unoesc Experience 2025 Nacional Médio Joaçaba

Lidiane Tania

Ronsoni Maier

I Congresso Nacional de Educadores

Matemáticos – CNEM
Nacional Médio Chapecó

Marineiva Moro

Campos de Oliveira

II Summit Unoesc: Aprendizagem

sem limites
Nacional Médio Joaçaba

Tamara Pereira

Felicio

IV MISOSUL (Reunião Técnica

Sul-Brasileira de Pesquisa de

Milho e Sorgo)

Nacional Médio
Campos

Novos

Vanuza Lorenzet

Bonetti

1º Congresso Internacional de

Infraestrutura: Tecnologia e

Sustentabilidade

Internacional Grande Chapecó

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba/SC, 15 de outubro de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc